Niyazî-i Mısırî’nin *Mevâidü’l-‘irfân* (=İrfan Sofraları) adlı eserinde şairin kendi silsilesini saydığı bir yerde, müstensih kâri-i Mısırî Mustafa Efendi’nin düştüğü bir nota göre, Ümmî Sinan, nefis makamlarını Eroğlu’ndan tamamladıktan sonra hilâfet makamını Abdülvehhâb Sultan’ın halifesi Mazhar Sultan’dan almıştır. Yani Mazharî, Abdülvehhâb Sultan (=Vâhib Ümmî ö. 1004/1595)’ın halifesi, ⁵ Ümmî Sinan da Mazharî’nin halifesidir. Bu notta şöyle ifade edilir: “Ümmî Sinan Elmalılı hazretlerinin oğlu Murtaza Çelebi’den işittiğine göre Ümmî Sinan usulî yedi esmayı önce Sultan Eroğlu’ndan almış,

¹ Azmi Bilgin, *Ümmî Sinan Divanı*, İst. 2000, s. 106-108

² a.g.e. s.